Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Anchieta/ES, 21 de setembro de 2022.

OF. PRO N° 453/2022

DO: PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

SR. EDSON VANDO DE SOUZA

À:   SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SR. LEONARDO ABRANTES

Prezados (os) Senhores (as),

Faço uso do presente para encaminhar as Vossas Senhorias, a cópia do

expediente apresentado na sessão ordinária, realizada no dia 20 de setembro de 2022,

pelo Plenário desta Casa, a saber:

Indicação nº 753, 754, 755, 758/2022  Renan Delfino

Indicação nº 756, 757, 763, 764/2022  Pablo Florentino

Indicação nº 759, 760, /2022   Sergio Luiz

Indicação nº 761, 762/2022    Terezinha Mezadri

Indicação nº 766, 767/2022    Cleber Pombo

Indicação nº 773, 774, 775/2022   Nilton Simões

Indicação nº 776, 777, 778, 779 /2022  Rodrigo Semedo

Requerimento nº 224/2022    Pablo Florentino

Requerimento nº 225, 226 /2022   Renan Delfino

 Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para apresentar

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

EDSON VANDO DE SOUZA

PRESIDENTE DA CÂMARA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320031003900360039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2022-09-21T13:23:53-0300